Патрон Епархије бачке свечано прослављен у
Раткову

У четвртак, 19. септембра/2. октобра 2025. године, у порти храма Преноса
моштију светог великомученика Георгија у Раткову, литургијски је
прослављен Патрон Епархије бачке – празник Преноса моштију светог
Иринеја, епископа бачког, исповедника вере, и светих мученика бачких.

На светој архијерејској Литургији началствовао је Његовo Преосвештенство
Епископ ваљевски г.